
Zarządzenie Nr I/97/2003 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 05 listopada 2003 r. 

 
 
 
 

w sprawie powołania komisji /uzupełnienia składu osobowego/ na postępowanie przetargowe o 
udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie wyceny nieruchomości położonych w m. 

Międzyrzec Podlaski 
 
 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20a ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach 

publicznych (tj. Dz.U z 1998 r. Nr 119, poz. 773, z późn. zm.)zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
 

Wyznaczam do pracy w komisji w dniu 18.11.2003 roku o godz. 12
00 

niżej wymienionych pracowników 
Urzędu Miasta w Międzyrzecu Podlaskim Wydziału Zarządzania Mieniem Komunalnym: 

1. Pana Mirosława Malinowskiego - członka Komisji 
2. Panią Danutę Przesmycką - członka Komisji 

 
 
 

§ 2 
 
 
 

Do zadań Komisji pod przewodnictwem Pani Wandy Jaszczuk powołanej Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Międzyrzeca Podlaskiego Nr 11/2001 z dnia 15.05.2001 r. należy: 

 
- przeprowadzenie czynności przetargowych zgodnie z uproszczoną procedurą w/g wymogów 

ustawowych, 
- sporządzenie uproszczonej dokumentacji przetargowej i przedstawienie mi do zatwierdzenia. 

 
 
 

§ 3 
 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 
 
 

§ 4 
 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


